23/12/2020 08:20:42

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ENSURE MERGER SDN BHDENSURE MERGER SDN BHD

NPCNPC

75300 Melaka
MALAYSIA

ASAL

PAKEJ MAKAN DAN MINUM BERSAMA KETUA SETIAUSAHA MITI

11/12/2020 034145-00 3,025.00 21160422/12/2020 3,025.00

3,025.00

Tiga Ribu Dua Puluh Lima Sahaja.

3,025.003,025.003,025.00

M-NPC-SS10-P29407 3,025.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 3,025.00       CR